
Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Tel.: 0371 495 795 222 • kundenservice@city-bahn.de • www.city-bahn.de

Fußballzubringer

Am Samstag, 05. Oktober 2024 spielt der FC Erzgebirge Aue um 14.00 Uhr im Erzgebirgsstadion (Aue).
Es verkehrt deshalbzwischen Aue (Sachs) und Chemnitz Hbf ein Zusatzzug der Linie C13, um dem erhöhten Besucheraufkommen 
der Fußball-Drittligabegegnung gerecht zu werden.
Die genauen Fahrzeiten sowie Haltepunkte entnehmen Sie bitte dem Fahrplanaushang.

C13 FC Erzgebirge Aue - F.C. Hansa Rostock
Samstag: 05.10.2024

Zug 81798 Zug 81318
TZ TZ

Chemnitz Hbf Bst. 10 11:17 Aue (Sachsen) 16:17
Chemnitz-Reichenhain 11:25 16:19
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 11:27 16:21
Chemnitz-Erfenschlag, Ost x 11:29 Lößnitz unt. Bf. Hp. I
Einsiedel Gymnasium x 11:30 Lößnitz ob. Bf. Hp. 16:28

11:32 16:34

11:34 16:35
Einsiedel August-Bebel-Platz x 11:36 Niederzwönitz x 16:38
Einsiedel Brauerei 11:37 Dorfchemnitz (bei Zwönitz) x 16:41

11:39 16:45

11:39 16:48
Kemtau 11:44 Thalheim (Erzgebirge) Mitte 16:49

11:46 16:53

11:49 16:54
Burkhardtsdorf Mitte 11:51 Burkhardtsdorf Mitte 16:57

11:54 16:59

11:54 16:59
Thalheim (Erzgebirge) Mitte 11:58 Kemtau 17:02

11:59 17:07

12:09 17:08
Dorfchemnitz (bei Zwönitz) x 12:13 Einsiedel Brauerei 17:11
Niederzwönitz x 12:16 Einsiedel August-Bebel-Platz x 17:12

12:19 17:13

12:19 17:22
Lößnitz ob. Bf. Hp. 12:26 Einsiedel Gymnasium x 17:24
Lößnitz unt. Bf. Hp. I Chemnitz-Erfenschlag, Ost x 17:25

12:32 Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 17:28
12:34 Chemnitz-Reichenhain 17:29

Aue (Sachsen) 12:37 Chemnitz Hbf Bst. 10 17:37

Meinersdorf (Erzgebirge)

Thalheim (Erzgebirge)

Zwönitz Hst.

Aue (Sachs.) Erzgebirgsstadion

Chemnitz Hbf - Aue - Chemnizt Hbf

Aue (Sachs.) Erzgebirgsstadion

Einsiedel

Dittersdorf

Burkhardtsdorf

Bstg. 10 Bstg. 10

Hinfahrt

22

22

23

19|23

13|19

Rückfahrt

13

13|19

19|23

23

Zwönitz Hst.

13

Einsiedel

Dittersdorf

Burkhardtsdorf

Meinersdorf (Erzgebirge)

Thalheim (Erzgebirge)


